
25 OTÁZEK PRO TY, CO STÁLE JEŠTĚ VĚŘÍ
VE “SMRTELNOU” PANDEMII (VIDEO, CZ
Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 10. února 2021

Zde je 25 otázek, které můžete položit svým přátelům a rodinným příslušníkům, kteří jsou stále
přesvědčeni, že jsme uprostřed smrtelné pandemie.

Přepis:

Zde je 25 otázek, které můžete položit svým přátelům a rodinným příslušníkům, kteří jsou stále
přesvědčeni, že jsme uprostřed smrtelné pandemie.

1. Pokud tu vážně máme pandemii, proč neslyšíme neustálý hluk sanitek během dne a noci?

2. Pokud tu vážně máme pandemii, proč všichni pohřební ústavy říkají, že mají normální provoz jako
vždy, nebo menší než obvykle?

3. Pokud tu vážně máme pandemii, proč nevidíme nekonečné fronty lidí na hřbitovech a v
krematoriích, kde pohřbívají své blízké?

4. Pokud tu vážně máme pandemii, proč všechny statistiky ukazují, že úmrtnost byla minulý rok v
normálním rozsahu?

5. Pokud tu vážně máme pandemii, proč všechna normální úmrtí na chřipku téměř zmizela?

6. Pokud první lockdown fungoval, proč ho děláme znovu?

https://cz24.news/25-otazek-pro-ty-co-stale-jeste-veri-ve-smrtelnou-pandemii-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/25-otazek-pro-ty-co-stale-jeste-veri-ve-smrtelnou-pandemii-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/25-otazek-pro-ty-co-stale-jeste-veri-ve-smrtelnou-pandemii-video-cz-titulky-prepis/


7. Pokud lockdowny nefungovaly, proč znovu děláme to stejné? Očekávat jiný výsledek od stejného
postupu je jasná známka šílenství.

8. Proč vláda poslouchá svůj velmi malý panel odborníků a odmítá poslouchat drtivou většinu lékařů,
sestřiček a odborníků na zdraví?

9. Proč v televizi ukazují záběry z nemocnic, jak jsou plné, když ve skutečnosti jsou prázdné?

10. Pokud tu vážně máme pandemii, proč tisíce sestřiček nemají práci?

11. Pokud pandemie začala v roce 2019, jak to, že si vlády z celého světa objednaly PCR testy proti
covidu-19 o rok dříve v roce 2018?

12. Pokud použité a vyhozené roušky můžou být vysoce nakažlivé, proč vidíme, jak tisíce z nich se
povalují po ulicích a na venkově?

13. Pokud tu vážně máme globální pandemii, proč pravidla a nařízení se v různých městech a státech
liší?

14. Pokud covid-19 neovlivňuje děti, proč jsou školy zavřené?

15. Pokud roušky fungují, proč je nepoužíváme každý rok na chřipku?

16. Proč nikdy nevidíme, že se lidé hroutí a umírají na ulicích?

17. Pokud bychom se měli vyhýbat davům lidí, proč jsou otevřené supermarkety, kde se vejdou
stovky lidí, a váš obchod na rohu s prostorem jen pro tři lidi je zavřený?

18. Proč vláda nazývá pozitivní PCR testy případy a ne jen pozitivní výsledky?

19. Proč vám BBC a všechna ostatní média neřekla, že Světová zdravotnická organizace publikovala
aktualizovanou zprávu o tom, že PCR testy jsou nespolehlivé, a že by se neměly používat.

20. Pokud kapénka ze zakašlání nebo kýchnutí se může přenést až do vzdálenosti 10 metrů, proč
udržujeme rozestup pouze 2 metry?

21. Proč vám nevadí si 10x denně mazat na ruce jed?

22. Proč potřebujeme experimentální DNA měnící vakcínu pro virus s 99,97% mírou zotavení.

23. Pokud vakcína funguje, proč stále můžete chytit a přenášet covid poté, co se necháte očkovat?

24. Pokud jste se nechali očkovat, proč stále musíte nosit roušku a udržovat rozestupy?

25. Kolik lidí osobně znáte, kteří zemřeli na covid-19? Pak to číslo srovnejte s tím, kolik lidí znáte,
kteří mají členy rodiny, kteří byli poškozeni vakcínami. Otevřete oči, lidi, a podívejte se okolo. Jak
příště vyjdete z domu, položte si otázku: Vážně tu vidím smrtelnou pandemii? Pokud je odpověď na
tuto poslední otázku ano, pak vážně musíte vypnout svoji televizi. Je mnohem snazší někoho oklamat,
než je přesvědčit, že byli oklamáni. – Mark Twain

 

Překlad: David Formánek



Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz


